
МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2023 года № 172

О приостановлении действия подпунктов 7 
и 8 пункта 3 статьи 22 Положения о 
бюджетном процессе в городе 
Магнитогорске, утвержденного Решением 
Магнитогорского городского Собрания 
депутатов от 30 марта 2021 года №102

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов 
РЕШАЕТ:

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие подпунктов 7 
и 8 пункта 3 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, 
утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 
года №102.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя 
Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города 
Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города 
Магнитогорска В.А. Корсакова.

Г лава города Магнитогорска

С.Н. Бердников

Председатель Магнитогорского

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района, КСП, Регистр МНПА, отдел по 
взаимодействию со СМИ, служба внешних связей и молодежной политики (для опубликования), в дело. 
РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление финансов.


